Постановление от 02.03.2020 № 654
Об утверждении Перечня
платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным
учреждением городского

округа Щёлково «Щёлковский
архив» в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации городского округа Щёлково            от 26.06.2019 № 2486 «Об утверждении Порядка определения платы                       для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных                  и казенных учреждений городского округа Щёлково», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением городского округа Щёлково «Щёлковский архив».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                Кравченко Е.В.
Глава
городского округа Щёлково

  С.В. Горелов